ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDSON RENATO  DIAS,  prefeito  de  Balneário  Camboriú,  Estado  de  Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso

VII  e  IX,  combinado  com o  artigo  90,  inciso  II,  letra  “a”,  ambos  da  Lei  Orgânica  do

Município, e de acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º. Nomear os candidatos abaixo relacionados, nos respectivos cargos, relativos ao

Concurso Público Municipal Edital nº 005/2015:

PORTARIA EDITAL NOME CARGO
22.286/2016 005/2015 SILVANIA DE SOUZA GUEDES ROCHA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
22.287/2016 005/2015 LORENZO LEONARDI FIAMONCINI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
22.288/2016 005/2015 ANA PAULA PEREIRA ERSHING AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
22.289/2016 005/2015 ROZI MERI ECKHARDT GOMES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
22.290/2016 005/2015 ANDRE COSTA DE MOURA (PcD) AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
22.291/2016 005/2015 PATRICK UBIRAJARA PEREIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
22.292/2016 005/2015 JOAO ANTONIO MARTINS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
22.293/2016 005/2015 MARIA CRISTIANE CARDOSO BITTENCOURT AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
22.294/2016 005/2015 JEAN CARLOS PEREIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
22.295/2016 005/2015 ROSI MARIA TEIXEIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
22.296/2016 005/2015 GISLAINE CATARINA DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
22.297/2016 005/2015 ALEXWILLER MENDONCA BATISTA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
22.298/2016 005/2015 ENIO MAURI OLDENBURG JUNIOR AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
22.299/2016 005/2015 CAMILA COELHO CARNEIRO MÉDICO ESF
22.300/2016 005/2015 ANDREA ANDERSON DE SOUZA MOLIM PIRES MÉDICO ESF
22.301/2016 005/2015 STEPHANIE MERENIUK KAPPEL DIAS MÉDICO ESF
22.302/2016 005/2015 PATRICIA MARIA PESSOA VINHAS MÉDICO ESF
22.303/2016 005/2015 BRUNA DE RE MÉDICO ESF
22.304/2016 005/2015 MARGARITA CONCEICAO ROJAS SOTO MÉDICO ESF
22.305/2016 005/2015 GLENDA PAULA CARDOSO DE CARVALHO MÉDICO ESF
22.306/2016 005/2015 MARCIA CRISTIANE ALVES PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SAMU

2º. Os candidatos relacionados deverão comparecer à Divisão de Gestão de Pessoas

da Prefeitura Municipal  de Balneário  Camboriú,  sito  à rua Dinamarca,  nº 320,  “prédio

novo”, 1º andar, no horário das 13h00 às 17h00, no período de 29 de fevereiro de 2016 a

29 de março de 2016.

3º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeito a partir de 29 de
fevereiro de 2016.

Balneário Camboriú, 26 de fevereiro de 2016.

EDSON RENATO DIAS
Prefeito

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  –  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça  Papa  João  Pau lo  I ,  320  –  Paço Munic ipa l ,  1º  andar,  CEP:  88338-900 –  Fone:  (47)  3267-7000

www.balneariocamboriu.sc.gov.br –  e-mai l :  pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br

mailto:pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br
http://www.camboriu.sc.gov.br/